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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

OPEN PAULISTA Autédromo de Interlagos 4,309 km
1a PROVA 11/02/2023 14:55 .
Race (30:00 or 15 Laps) started at 15:35:08
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
15:37:34.677 1 38.467 1:12.391 32.180 2:23.038
(6) CAIO_LACERDA 15:39:58.370 2 35.495 1:15.212 32.986 2:23.693
15:37:12.113 1 32.799 1:01.381 29.400 2:03.580 15:42:19.782 3 36.351 1:11.890 33471 2:21.412
15:39:14.537 2 32.116 1:00.890 29.418 2:02.424 15:44:44.455 4 37.793 1:13.171 33.709 2:24.673
15:41:16.891 3 31.883 1:00.996 20475 IEXPETE 15:47:09.542 5 37.793 1:14.067 33.227 2:25.087
15:43:19.794 4 32.239 1:01.227 29.437 2:02.903 15:49:34.922 6 37.692 1:14.368 33.320 2:25.380
15:45:23.630 5 32.359 1:01.623 29.854 2:03.836 15:51:57.222 7 37.276 1:11.616 33.408 2:22.300
15:47:26.995 6 32423 1:01.381 29.561 2:03.365 15:54:27.961 8 40.168 1:14.706 35.865 2:30.739
15:49:30.660 7 32.313 1:01.156 30.196 2:03.665 15:57:24.953 9 40.472 1:26.479 50.041 2:56.992
15:51:34.480 8 32.335 1:01.574 29.911 2:03.820 15:59:48.168 10 37.680 1:11.530 34.005 2:23.215
15:54:08.330 9 36.423 1:18.203 39.224 2:33.850 16:02:07.295 11 36.071 1:10.503 32.553 9.127
15:57:19.369 10 40.623 1:42.373 48.043 3:11.039 16:04:31.872 12 36.952 1:11.756 35.869 2:24.577
15:59:22.688 11 32.814 1:00.865 29.640 2:03.319 16:06:58.259 13 38.646 1:13.897 33.844 2:26.387
16:01:28.112 12 33.358 1:01.717 30.349 2:05.424
16:03:33.140 13 33.313 1:01.349 30.366 2:05.028 (18) ESTEVAM GARCIA
16:05:41.028 14 33.969 1:02.385 31534 2:07.888 15:37:27.965 1 36.722 1:07.838 33.820 2:18.380
15:39:44.066 2 35.649 1:07.384 33.068 2:16.101
(212) CARLOS VALLONE 15:41:59.861 3 35.028 1:07.277 33.490
15:37:20.302 1 35.407 1:06.019 30.037 2:11.463 15:45:39.958 4 1:57.334 1:09.899 32.864 3:40.097
15:39:31.559 2 32.958 1:06.832 31.467 2:11.257 15:48:00.215 5 36.683 1:08.643 34.931 2:20.257
15:41:43.274 3 33.587 1:06.646 31.482 2:11.715 15:50:31.737 6 39.892 1:13.452 38.178 2:31.522
15:43:54.459 4 33.856 1:06.936 30.393 2:11.185 15:53:10.819 7 40.769 1:19.185 39.128 2:39.082
15:46:06.915 5 34.089 1:07.195 31.172 2:12.456 15:55:49.007 8 42.769 1:17.236 38.183 2:38.188
15:48:22.335 6 34.043 1:08.784 32,593 2:15.420 15:58:19.520 9 40.430 1:13.281 36.802 2:30.513
15:50:37.345 7 34.010 1:08.959 32.041 2:15.010 16:00:51.260 10 39.358 1:14.589 37.793 2:31.740
15:52:56.283 8 35.710 1:10.022 33.206 2:18.938 16:03:20.830 11 40.662 1:13.449 35.459 2:29.570
15:55:13.593 9 35.267 1:09.497 32.546 2:17.310 16:05:51.814 12 39.186 1:13.320 38.478 2:30.984
15:57:29.477 10 35.635 1:08.432 31.817 2:15.884
15:59:47.003 11 36.809 1:08.904 31.813 2:17.526 (56) MARCELO SERVIDONE
16:01:59.067 12 34.238 1:07.547 30.279 2:12.064 15:37:52.818 1 1:15.567 36.126 2:37.977
16:04:10.089 13 33.360 1:07.080 LV 2:11.022 | 15:40:26.627 2 39.048 1:17.381 37.380
16:06:22.024 14 33.310 1:07.491 31.134 2:11.935 15:43:00.843 3 38.768 1:17.226 38.222 2:34.216
15:45:50.026 4 44.340 1:26.005 38.838 2:49.183
(25) NEY FAUSTINI 15:48:38.603 5 43.326 1:23.922 41.329 2:48.577
15:37:13.660 1 33.724 1:03.090 28.417 2:05.231 15:51:30.950 6 43418 1:26.431 42.498 2:52.347
15:39:15.881 2 31.747 1:02.249 28.225 2:02.221 15:54:18.489 7 45.673 1:22.413 39.453 2:47.539
15:41:20.724 3 32.103 1:04.361 28.379 2:04.843 15:57:24.612 8 41.707 1:33.754 50.662 3:06.123
15:43:22.006 4 31.435 1:01.961 27.88¢ [EEZE 16:00:11.519 9 43.528 1:22.663 40.716 2:46.907
15:45:24.582 5 32.069 1:02.155 28.352 2:02.576 16:03:00.138 10 44.138 1:24.879 39.602 2:48.619
15:47:30.406 6 32,400 1:03.095 30.329 2:05.824 16:05:49.288 11 43.580 1:23.932 41638 2:49.150
15:49:37.696 7 32.596 1:04.127 30.567 2:07.290
15:51:42.418 8 33.171 1:03.031 28.520 2:04.722 (180) MAURO KERN
15:54:09.740 9 34733 1:12.777 39.812 2:27.322 15:37:19.218 1 35.878 1:03.996 30.276 2:10.150
15:57:21.816 10 40.650 1:41.681 49.745 3:12.076 15:39:26.224 2 32.543 1:02.674 31.789
16:00:00.561 p11 36.343 1:11.917 2:38.745 15:41:33.483 3 33.349 1:02.439 31.471 2:07.259
16:02:47.313 12 1:04.853 28.454 2:46.752 15:43:41.891 4 33.647 1:03.637 31.124 2:08.408
16:04:51.513 13 32.022 1:03.917 28.261 2:04.200 15:45:50.271 5 33.894 1:03.291 31.195 2:08.380
16:06:56.101 14 31.621 1:03.907 29.060 2:04.588 15:48:01.729 6 34.407 1:04.937 32.114 2:11.458
15:50:17.128 7 38.089 1:05.202 32.108 2:15.399
(178) MATHEUS BECCALLI
15:37:32.111 1 38.931 1:09.889 31.385 2:20.205 (337) LEONARDO ALMEIDA
15:39:45.697 2 33.974 1:08.396 31.216 15:37:46.809 1 41.335 1:17.756 36.858 2:35.949
15:42:03.939 3 37.538 1:08.032 32,672 2:18.242 15:40:21.507 2 40.059 1:17.876 36.763
15:44:19.917 4 35.929 1:08.393 31.656 2:15.978 15:43:07.867 p3 40.210 1:17.231 2:46.360
15:46:36.391 5 35.381 1:09.107 31.986 2:16.474 15:47:49.141 4 1:19.010 40.990 4:41.274
15:48:56.390 6 34.992 1:10.707 34.300 2:19.999 15:51:24.938 p5 42,670 1:39.062 3:35.797
15:51:16.913 7 36.198 1:10.483 33.842 2:20.523
15:53:42.561 8 38.131 1:12.619 34.898 2:25.648 (2) FMENCARELLI
15:56:07.290 9 38.547 1:10.813 35.369 2:24.729 15:37:40.927 1 38.863 1:15.574 35.903 2:30.340
15:58:27.712 10 38.805 1:09.553 32.064 2:20.422 15:40:08.581 2 38.090 1:13.491 36.073
16:00:43.801 11 35.079 1:08.921 32.089 2:16.089 15:42:38.047 3 37.986 1:13.364 38.116 2:29.466
16:02:59.532 12 35.122 1:07.637 32.972 2:15.731 15:45:12.492 4 40.252 1:15.372 38.821 2:34.445
16:05:15.381 13 35.654 1:08.253 31.942 2:15.849 16:06:53.063 p5 39.418 1:19.869 21:40.571
16:07:29.569 14 35.213 1:07.143 31.832 2:14.188
(0) CARLOS ESTITES
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